

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 168 Jueves 3 de septiembre de 2015

Pág. 10689

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales TRANSFORMACIÓN DE EMPRESAS

9036 LA PLETINA, S.A.U.

Por decisión del accionista único de la sociedad "LA PLETINA, S.A.U." con CIF A-28409118, adoptada el día 29 de junio de 2.015 en ejercicio de las competencias de la Junta General, se acuerda transformar la sociedad "LA PLETINA, S.A.U." en sociedad de responsabilidad limitada con idéntica denominación salvo en lo respectivo al tipo de sociedad, pasando a denominarse "LA PLETINA, S.L.U."

Santander, 30 de junio de 2015.- Miguel Ángel Lavín García representante de Hierros y Aceros de Santander, S.A., Administrador único.

ID: A150038826-1